
 
ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 
2022.gada 2.martā         Nr. 95  
 

Par parakstu vākšanas vietu un Ādažu novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas darba laika 
noteikšanu 

 
Lai nodrošinātu parakstu vākšanu tautas nobalsošanas ierosināšanai par apturētā likuma 
“Grozījumi Likumā par ostām” atcelšanu, pamatojoties uz likuma “Par tautas nobalsošanu, 
likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu iniciatīvu” 7.panta otro, ceturto un piekto daļu, 
likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 25.punktu, Latvijas Republikas Centrālās 
vēlēšanu komisijas 2012.gada 22.februāra rīkojumu Nr.6 “Par parakstu vākšanas vietu un 
darba laika noteikšanu”, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt par parakstu vākšanas vietas Ādažu Kultūras centra telpas (Gaujas ielā 33A, 
Ādaži, Ādažu pagasts, Ādažu novads) un Carnikavas informācijas centrs (Rīgas ielā 16, 
Carnikava, Carnikavas pagasts, Ādažu novads) no šā gada 10. marta līdz 8. aprīlim. 

2. Noteikt Ādažu novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas parakstu vākšanas darba laiku: 
2.1. pirmdienās, trešdienās, piektdienās un svētdienās no plkst. 9.00 līdz 13.00; 
2.2. otrdienās, ceturtdienās un sestdienās no plkst.15.00 līdz 19.00. 

3. Ādažu novada pašvaldības Vēlēšanu komisijai nodrošināt paziņojumu par paraksta 
vākšanas vietu un laiku izvietošanu domes ēkā (Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pagasts, 
Ādažu novads un Stacijas iela 5, Carnikava, Carnikavas pagasts, Ādažu novads) un 
parakstu vākšanas vietā, kā arī tā publicēšanu pašvaldības informatīvajā izdevumā 
“Ādažu Vēstis”.  

4. Administratīvai nodaļai šo lēmumu elektroniski nosūtīt Centrālajai Vēlēšanu komisijai. 
 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks 

 


